

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ เปลี่ยนฝารางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (ฝาคอนกรีตเสริมเหล็ก) สถานที่ ซอย ๑ บ้านเจดีย์เหลี่ยม หมู่ที่ ๑ ตำบลท่าวังตาล อำเภอสารภี จังหวัดเชียงใหม่
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลท่าวังตาล อำเภอสารภี จังหวัดเชียงใหม่
๓. วงเงินงบประมาณ ๕๐๑,๕๐๐.- บาท (ห้าแสนหนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
กว้าง ๐.๓๕ เมตร ยาว ๒๗๕.๐๐ เมตร ตามแบบ ทวด.กำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ กรกฎาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๔๙๓,๓๒๘.๘๓ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นสามพันสามร้อยยี่สิบแปดบาทแปดสิบสามสตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ ราคาจากสำนักงานพาณิชย์จังหวัดเชียงใหม่ เดือนมิถุนายน ปี ๒๕๖๗ เผยแพร่ ๘ กรกฎาคม ๒๕๖๗
 - ๖.๒ ราคาท้องถิ่น (สืบราคาจากท้องตลาด)
 - ๖.๓ ราคาจากบัญชีค่าแรงงาน/ดำเนินการสำหรับถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้างจาก www.yotathai.com
 - ๖.๔ ตาราง Factor F งานก่อสร้างทาง ตามประกาศอัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง และปรับปรุงตาราง Factor F ใหม่ ลงวันที่ ๒๘ สิงหาคม ๒๕๖๖
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง

๗.๑ นายชูศักดิ์	ธนทรัพย์สิริกุล	ตำแหน่ง รองปลัดเทศบาลตำบลท่าวังตาล	ประธานกรรมการ
๗.๒ นางสุพรรณิ	อุตมะ	ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชี	กรรมการ
๗.๓ นายภาณุพงศ์	วรรณธง	ตำแหน่ง วิศวกรโยธา	กรรมการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายชูศักดิ์ ธนทรัพย์สิริกุล)

รองปลัดเทศบาลตำบลท่าวังตาล

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสุพรรณิ อุตมะ)

นักวิชาการเงินและบัญชี

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายภาณุพงศ์ วรรณธง)

วิศวกรโยธา

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ เปลี่ยนฝารองระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (ฝากอนกรีตเสริมเหล็ก) กว้าง 0.35 เมตร ยาว 275.00 เมตร

เจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลท่าวังตาล

แบบเลขที่ ทวด.กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง ซอย 1 บ้านเจดีย์เหลี่ยม หมู่ที่ 1 ตำบลท่าวังตาล อำเภอสารภี จังหวัดเชียงใหม่

ผู้คำนวณราคากลาง นายภาณุพงศ์ วรรณธง

วันที่คำนวณราคากลาง 24 กรกฎาคม 2567

หน่วย : บาท

ผลรวมค่าจ้างดำเนินงานก่อสร้างทาง	=	361,625.00	บาท
ผลรวมค่าจ้างดำเนินงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-	บาท
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	-	บาท
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3642	
เมื่อแทนค่าตามสูตรจะได้ราคากลางสำหรับโครงการดังกล่าวข้างต้น		493,328.83	บาท
ป้ายแสดงรายละเอียดโครงการ		-	บาท
คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น		493,328.83	บาท

(ตัวอักษร) ที่เสนอกำหนดนี้สามารถปรับขึ้นหรือลดได้ตามสภาพตลาด

Sub

Ans.

(นายสุศักดิ์ รัตนพิทักษ์กุล)
รองปลัดเทศบาลตำบลท่าวังตาล
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสุพรรณี อุตะมะ)
นักวิชาการการเงินและบัญชี
กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายภาณุพงศ์ วรรณธง)
วิศวกรโยธา
กรรมการกำหนดราคากลาง

หัวหน้าพัสดุ

เห็นชอบ

(นางณณดา เนียมศิริโรจน์)
ผู้อำนวยการกองคลัง

อนุมัติ

(นายภาณุพงศ์ วรรณธง)
ปลัดเทศบาลตำบลท่าวังตาล

(นางวิมลรัก ดนเชื้อ)
นายกเทศมนตรีตำบลท่าวังตาล

แบบแสดงรายการ ค่างานต้นทุนต่อหน่วย

กลุ่มงาน/งาน งานทาง

ชื่อโครงการ เปลี่ยนฝาถังระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (ฝาคอนกรีตเสริมเหล็ก) กว้าง 0.35 เมตร ยาว 275.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ซอย 1 บ้านเจดีย์เหลี่ยม หมู่ที่ 1 ตำบลท่าวังตาล อำเภอสารภี จังหวัดเชียงใหม่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลท่าวังตาล

ประมาณราคาโดย นายชาญพงศ์ วรรณรงค์

แบบเลขที่ ทวค.กำหนด

เมื่อวันที่ 24 กรกฎาคม 2567

หน่วยบาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอนอาคารและสิ่งปลูกสร้างต่างๆ								
	-งานรื้อถอนโครงสร้าง ก.ส.ด.	2.75	ลบ.ม.	-	-	600.00	1,650.00	1,650.00	รื้อออกไป
2	งานวางระบบน้ำ	275.00	เมตร						
	-คอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ชม.(ลูกบาศก์)	4.13	ลบ.ม.	1,934.58	7,989.82	327.00	1,350.51	9,340.33	พาคิซซีเย้งใหม่
	-ไม้แบบ	16.50	ลบ.ฟ.	448.60	7,401.90	-	-	7,401.90	พาคิซซีเย้งใหม่
	-ค่าแรงไม้แบบ	82.50	ลบ.ฟ.	-	-	139.00	11,467.50	11,467.50	บัญชีค่าแรง
	-ตะปูตอกไม้ ชนิดคอม 3 นิ้ว	20.63	กก.	70.09	1,445.96	-	-	1,445.96	พาคิซซีเย้งใหม่
	-เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB Ø 6 มม.	641.03	กก.	22.24	14,256.51	4.40	2,820.53	17,077.04	พาคิซซีเย้งใหม่
	-เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB Ø 9 มม.	514.28	กก.	21.78	11,201.02	4.40	2,262.83	13,463.85	พาคิซซีเย้งใหม่
	-ควดผูกเหล็ก	34.65	กก.	34.42	1,192.65	-	-	1,192.65	พาคิซซีเย้งใหม่
	-เหล็กฉาก ขนาด 4 มม. ขนาด 50x50 มม.	550.00	ม.	70.09	38,549.50	30.00	16,500.00	55,049.50	พาคิซซีเย้งใหม่
	น้ำหนัก 3.06 กก./เมตร								
	รวมยอดยกไป				82,037.35		36,051.37	118,088.72	

แบบแสดงรายการ ค่างานต้นทุนต่อหน่วย

กลุ่มงาน/งาน งานทาง

ชื่อโครงการ เปลี่ยนฟารงบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (ฝาคอนกรีตเสริมเหล็ก) กว้าง 0.35 เมตร ยาว 275.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ซอย 1 บ้านเจดีย์เหลี่ยม หมู่ที่ 1 ตำบลท่าวังตาล อำเภอสารภี จังหวัดเชียงใหม่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลท่าวังตาล

ประมาณราคาโดย นายภาพพงศ์ วรรณรงค์

แบบเลขที่ ทวต.กำหนด

เมื่อวันที่ 24 กรกฎาคม 2567

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา				82,037.35		36,051.37	118,088.72	
3	งานฝารางคอนกรีต								
	-เหล็กแบบ ขนาด 38x6 มม. น้ำหนัก 1.88 กก./เมตร	2,805.00	ม.	47.66	133,686.30	18.80	52,734.00	186,420.30	ราคาเดิม
	-เหล็กแผ่นลายหนา 2 มม.	57.75	ตร.ม.	595.79	34,406.87	173.60	10,025.40	44,432.27	ราคาเดิม
	น้ำหนัก 17.36 กก./ตร.ม.								
	-ค่าแรงทาสีกันสนิม	270.93	ตร.ม.	-	-	35.00	9,482.55	9,482.55	บัญชีค่าแรง
	-สีกันสนิม	8.00	แกลลอน	340.76	2,726.08	-	-	2,726.08	ราคาเดิม
	-ทินเนอร์	2.00	กระป๋อง	317.76	635.52	-	-	635.52	พาณิชย์เชียงใหม่
	รวมค่าวัสดุทั้งสิ้น				253,492.12				
	รวมค่าแรงทั้งสิ้น						108,293.32		
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น							361,785.45	

เปลี่ยนฟารงบาย 275.00 เมตร

1,315.00 บาท/เมตร

เฉลี่ยราคา (จำนวนเต็ม)